« sed ut magis convertatur et vivai Vlcarii, licei immeriti, constitnti, abso-

« ialionem querentes, non vinculum animarum gaudemus, cnm hii qui prò

ce indevolionis et inobedientie vitio salubri matris E. verbere castigati, ad

(£ castigantis gremium humiliter revertentes, se prompla devotione ad ipsias

« beneplacila offerunt et mandata ipsius veniam devote supplicationis in-

(i. stantia implorando.

« Proinde cnm nobilis vir Potestas, Consilium et C. Wetanura, occasione

« guerre mole Tudertinis et hominibus Aquependentis centra inhitionem

« Sedis Apostolice ac nonnullis aliis eorum calpis esigentibus tam a felicis

« recordalionis lunocenlio pp. predecessore nostro, quam a nobis ac etiam

(c dilectis filiis L. Rectore Patrimonii b. Petri in Tuscia et Uberto de Coco-

(c nalo Capellanis nostris et aliis etiam de mandato nostro diversis sint

« excomunicationem sententiis innodati et eorum Civifas supposita iriter-

« dicto, nobis humiliter supplicarint, ut cum ipsi parali existanl nobis super

« hiis prò quibus contra eos buinsmodi sentenlie sunl prolate , nostris

« plenarie parere mandatis, eos a prediclis absolvi sententiis, de benignitate

<t solita mandaremus. Nos ipsorum supplicalionibus inclinati, le, de cuius

« discrelione confìdimus , ad Civitalem Wetanam propter hoc speciaUter

« destinantes, discretionì tue per apostolica scripta mandamus
,
quatinus

,

a recepla prius a Syndico Civitatis eiusdem dictorum Consilii et C. nomine...

« et Potestate, Consilio et C. eisdem fideiussoria, quam libi viva voce

a espressimus cautione, prediclas relaxes senlentias... denunlians et de-

«. nunliari faciens eosdem Polestalem, Consìhura et C. in locis, in quibus

« expedire videris [a predictis absolutos], super hiis autem mandatum no-

ci strum eo discrelionis moderamioe studeas adimplere , ut apnd nos de

« diligentia tua valeas... commendari.

ce Datum Yiterbii II.I kal. Oclobris ponlif. nostri anno... ».

Bolla assoluto-

ria di pp.
Alessandro
IV.

Ivi, Dipi. odan.

CCCXLIV,

i257

ottobre U
Guido «- Bonamichi » d' 0., presenti il signor Dongiovanni « Comitis

Fumi » e il signor Bonaccorso « Bonaccursi », ambasciatori orvietani, avendo

trattato col signor Ranieri ce Mathei » , col signor Griffolo et d. Jacobi »

giudici , col signor Giampaolo ce q. d. Albizi » e Ranieri « Palricis »

circa la somma di trecenlododici lire di denari , che Maffeo <r Johannnzzi »

e Paganello, nepoli di detto Giovannuzzo da Siena, per se, pei loro eredi,

per la loro società e per esso Guido , come loro mallevadore
,
promisero di